

تداوم پیروزی های جوانان تراکتور

شاگردان احمدزاده به رده دوم رسیدند



عصر آزادی / سرویس ورزشی – فرهاد فرهادپور؛ تیم جوانان تراکتور موفق به شکست یک بر صفر دهکده طلایی بابل شد.

به گزارش سرویس ورزشی عصرآزادی،دیدار دو تیم تراکتور و دهکده طلایی بابل از هفته دوازدهم مسابقات لیگ برتر جوانان کشور به سود تیم تراکتور به پایان رسید. شاگردان امیر علی احمدزاده با تک گل رضا بحرینی موفق به شکست رقیب خود شدند. تیم جوانان تراکتور با این سه امتیاز به رتبه دوم جدول هشت تیمی مسابقات رسید. باتوجه به بارش برف، عوامل باشگاه برای فراهم کردن شرایط برگزاری بازی، تلاش زیادی انجام دادند.

با این پیروزی تیم تراکتور که در رده سوم جدول قرار داشت، به رده دوم صعود کرده و وضعیت خود در جدول برای صعود به مرحله نیمه نهایی تحکیم بخشید.

جدول لیگ برتر جوانان کشور در پایان هفته دوازدهم

- اسپاهان اصفهان با ۲۷ امتیاز
- تراکتور با ۲۲ امتیاز
- دهکده طلایی بابل با ۲۰ امتیاز
- ملوان بندرانزلی با ۱۸ امتیاز
- دوب آهن اصفهان با ۱۷ امتیاز
- پیکان قشمشهر با ۱۰ امتیاز
- سپیکان تهران با ۹ امتیاز
- غفاری تاکستان با ۹ امتیاز

اعلام زمان نشست سر نوشت ساز هیات ریسه فدراسیون فوتبال

با اعلام دبیر کل فدراسیون، جلسه هیات ریسهه پایان هفته آینده برگزار می‌شود.

به گزارش ایلنا و به نقل از سایت رسمی فدراسیون فوتبال، حسن کامرانی‌فر، دبیر کل فدراسیون فوتبال گفت: بنا به درخواست ۵ نفر از اعضای محترم هیات ریسهه، طبق بند ۲ ماده ۳۴، و بند ۳ ماده ۳۴ اساسنامه که دستور جلسه باید حداقل هفت روز قبل از جلسه برای اعضا هیات ریسهه ارسال شود، این جلسه روز پنجشنبه آینده ۲۸ بهمن ماه در ساعت ۹ صبح برگزار می‌شود.

میلاد احمدی به آلومینیوم اراک پیوست

بازیکن سابق فجر سیاسی با عقد قراردادی به آلومینیوم اراک پیوست.

به گزارش ایلنا و به نقل از روابط عمومی باشگاه فرهنگی، ورزشی آلومینیوم اراک، میلاد احمدی هافبک نیم‌فصل اول فجر سیاسی شیراز پس از مذاکره با مدیرعامل باشگاه، ایپراکویی شد.

این بازیکن ۲۸ ساله سابقه بازی در تیم‌هایی همچون فجر سیاسی و ملوان بندر انزلی را در کارنامه دارد و در فصل ۹۶-۹۵ نیز پیران آلومینیوم را بر تن کرده است.

سجادی: در کنار مردم بودن افتخار جامعه ورزشی است

وزیر ورزش و جوانان با تبریک سالروز پیروزی انقلاب اسلامی گفت: جامعه ورزش در سایه انقلاب افتخارات زیادی کسب کرده و در مناسبت‌های مختلف همیشه در کنار مردم حضور داشته است.

به گزارش ایرنا، جشن پیروزی انقلاب در خیابان های تهران به صورت رژه موتور و ماشینی در حال برگزاری است و اقشار مختلف جامعه نیز در این جشن حضور دارند. وزارت ورزش و جوانان نیز با راه اندازی غرفه‌ای در خیابان انقلاب پذیرای مردم، ورزشکاران، مدیران ورزشی و پیشکسوتان است. این غرفه در خیابان آزادی بعد از تقاطع یادگار امام (ره) برپا شده است.

حمید سجادی وزیر ورزش و جوانان با حضور در این غرفه ضمن تبریک سالروز پیروزی انقلاب اسلامی در جمع خبرنگاران اظهار داشت: جامعه ورزش در سایه انقلاب افتخارات زیادی کسب کرده و همیشه در کنار مردم بوده است و این یک افتخار مهم برای این قشر است. از دیرباز ستادهایی برای مناسبت‌های ملی و انقلابی داشتیم و بسجج ورزشکاران، معاونت فرهنگی و مدیران این مجموعه تمام تلاش خود را برای حضور در این جشن‌ها حضور داشتند. روز گذشته نیز جامعه ورزش با حضور در حرم امام (ره) با آرمان های انقلاب بیعت کرد و یک مراسم باشکوهی در مزار شهدا و بزرگان ورزش برگزار شد.

سجادی با اشاره به حضور ورزشکاران و جامعه ورزش در مزار شهدا و پیشکسوتان گفت: با این حضور جامعه ورزش اعلام کرد آنچه توسط ان عزیزان شروع شده در حال تکمیل توسط نسل جدید است و این یک اتفاق بسیار خوب و ماندگار به شمار می‌رود. ادای احترام به مزار شهدا و پیشکسوتان صحنه از قدردانی از بزرگان کشور است و حضور امروز نیز قدردانی از استقامت مردم است. جامعه ورزش تنها در میداین ورزشی پرچم برافراشته نمی کند بلکه با حضور در کنار مردم قردران زحمات کسانانی است که آرامش کشور مدیون تلاش های آنان می‌باشد.

وزیر ورزش و جوانان با تشکر از رسانه‌ها گفت: در تمام مناسبت‌های انقلاب و رویدادهای ورزشی رسانه ها نه به عنوان یار کمی بلکه به عنوان یار اصلی در کنار مردم و انقلاب بودند و این نیاز به تشکر و سپاسگزاری دارد.

غیبت قطعی دو پرسپولیسی مقابل نساجی بازگشت پهلوان و سر لک به تمرینات و وضعیت مبهم ترابی

دو بازیکن پرسپولیسی به صورت قطعی در دیدار مقابل نساجی غایب خواهند بود اما ۲ بازیکن دیگر به اردوی سرخپوشان اضافه شدند.

به گزارش ایرنا، تیم فوتبال پرسپولیس روز یکشنبه در اولین دیدار خود در نیم فصل دوم مقابل نساجی به میدان خواهند رفت. این در حالی است که پرسپولیسی از نظر بازیکن در شرایط خوبی قرار ندارد و با انبوهی از بازیکن مصدوم و کرونایی مواجه شده است. با این حال به نظر می رسد تا دیدار بعدی با نساجی بخشی از مشکلات یحیی گل‌محمدی با بازگشت بازیکنان حل شود.

امید عالیشاه جزو نفرات تاثیرگذار پرسپولیسی در این فصل بوده است. او در هفته‌های اخیر با مصدومیت مواجه شد اما روند درمانی را طی کرد تا به بازی با فولاد در سوپر جام رسید. او در دقایق پایانی این مسابقه دوباره احساس درد کرد. با این حال به نظر می رسد مصدومیت او تشدید شده و این بازیکن حداقل در سه هفته آتی نمی تواند تیمش را همراهی کند.

سپاسمک محمدی هم هنوز زیر نظر کادر پزشکی است و برای بازی با نساجی غایب خواهد بود اما میلاد سرلک از امروز در اختیار کادرفنی قرار گرفت و در تمرینات گروهی شرکت کرد تا به نوعی شرایطش بهبود بخشد.

از طرفی احسان پهلوان و مهدی ترابی کرونایی های تیم فوتبال پرسپولیس بودند. ترابی همچنان تستش مثبت است و در قرنطینه به سر می برد اما دو تست آخر احسان پهلوان منفی شد و او به تمرینات بازگشت تا مشکلی برای همراهی سرخپوشان نداشته باشد.

تیم فوتبال پرسپولیس روز ۲۴ بهمن از ساعت ۱۷ در هفته هفدهم لیگ برتر به مصاف نساجی خواهد رفت.

عصر آزادی / سرویس ورزشی – فرهاد فرهادپور؛ در مسابقات کیبوردگی قهرمانی جوانان و بزرگسالان بانوان استان گرامیداشت ایام دهه فجر نفرات برتر مشخص شدند.

به گزارش سرویس ورزشی عصرآزادی، مسابقات کیبوردگی قهرمانی جوانان و بزرگسالان بانوان استان به مناسبت ایام دهه با حضور ۵۰ نفر از شهرستان های تبریز، میانه، اهر، مرند، سردرود در خانه تکواندو استان برگزار شد و نتایج حاصله بدین شرح می باشد:

وزن اول (۷نفر)

ثنا فتاحی(استاد حبیبانی)نفر اول:

زهرایحیی‌پور(استاد زاور)نفر دوم:

ماننده نجفی(استادنافع) ونیلوفر نجفی(استاد پاشازاده)نفر سوم مشترک:

وزن دوم (۸نفر)

راحله زینالی(استاد نجیر) نفر اول:

محیا نجفزاده (استادبابائی) نفر دوم:

فاطمه روشنی(استاد فنانی) و نسترن شجاعی(استاد بیرنگ) نفر سوم:

وزن سوم (۷نفر)

روژینا امامتی (استاد فنانی) نفر اول:

فاطمه عزتی(استاد محمودی) نفر دوم:

درسا مقبولی (استاد بیرامزاده) و فاطمه باقری(استاد بیرامزاده)نفر سوم:

وزن چهارم (۷نفر)

زینب صفاری (استادباقری) نفر اول:

نازنین طهماسبی (استاد بابائی) نفر دوم:

ورزشی

معرفی تکواندوکاران برتر آذربایجان شرقی



مائده عضدی(استاد رقیبه پورعباس) و آناهیتا محمدنژاد(استاد رحیمی) نفر سوم مشترک:

وزن پنجم (۸نفر)

فرناز حسن‌زاده(استاد ترکیون) نفر اول:

کوثر شفاعی(استاد پاشازاده) نفر دوم:

آیناز حاتمی(استاد بیرامزاده) و زهره چاپاری(استاد حیدری‌فرد) نفر سوم مشترک

وزن ششم (۵نفر)

معصومه اسماعیلی پور(استاد تورکیون) نفر اول:

ستاره آفتابئی(استاد رحیمی) نفر اول:

کیمیا احمدیه(استاد سمانه پورعباس) نفر دوم: فرشته حامدی(استاد سمانه پورعباس) و نورگس صالحی(استاد بیرامزاده نفر سوم مشترک):

برترین های این مسابقات :

فنی ترین بازیکن: ثنا فتاحی(تبریز)

بااخلاق‌ترین بازیکن: زینب صفاری(تبریز)

تعداد شرکت کننده و مدال آوری شاگردان اساتید استاد ترکیون(۳نفر سردرود): ۲طلا

استاد محمودی (۵نفر میانه): ۱طلا-۱نقره-۱برنز

استادفنانی(۳نفر): ۱طلا-۱برنز

استاد رحیمی(۲نفر) : ۱طلا -۱برنز

استادنجیر(۲نفر): ۱طلا

استاد باقری (۲نفر): ۱طلا

استاد حبیبانی (۱نفر): ۱طلا

استاد سمانه پورعباس (۲نفر) : ۱نقره-۱برنز

استاد رقیبه پورعباس(۳نفر) : ۱نقره-۱برنز

استاد پاشازاده (۲نفر) : ۱نقره-۱برنز

استاد بابائی (۴نفر از مرند) : ۱نقره-۱برنز

استاد زاور (۲نفر): ۱نقره

استاد انعامی (۱نفر): ۱نقره

استاد بابائی(۲نفر از اهر): ۱نقره

استاد بیرامزاده (۵نفر) : ۴برنز

استاد حیدری‌فرد (۴نفر): ۱برنز

استاد نافع(۳نفر): ۱برنز

استادبیرنگ(۳نفر):۱برنزاستادمحمدپور(۱نفر):۱برنز

استاد حسین زاده(۲نفر)

کاپیتان اسبق تیم ملی فوتبال ایران:

تیم ملی می‌تواند روزهای خوبی در جام جهانی داشته باشد



کاپیتان اسبق تیم ملی فوتبال ایران، گفت: تیم ایران می‌تواند روزهای خوبی در جام جهانی قطر داشته باشد که برای رسیدن به این مهم نیاز به تدارکات و پشتیبانی سطح بالا دارد.

"محمد پنجعلی" در گفت و گو با ایرنا، افزود: بنظر تیم ملی

در بهترین شرایط خود قرار دارد، اگر مروری بر ادوار مختلف داشته باشیم؛ این تیم بی نظیر است چرا که امروز بازیکنانی را می بینیم که کامل کننده هم هستند و به خوبی یکدیگر را پوشش می دهند.

وی ادامه داد: در گذشته هم بازیکنان خوبی داشتیم اما این تیم ملی متشکل از بازیکنانی است که امروز در بالاترین سطح فوتبال روز دنیا و در باشگاه‌های مطرح جهان بازی می‌کنند و همین حضور درک و فهم فوتبالی ما را افزایش داده است.

کاپیتان اسبق تیم ملی فوتبال ایران یادآور شد: بازیکنانی مثل طارمی یا آزمون، سبک زندگی و فوتبال حرفه‌ای را به خوبی یاد گرفته‌اند. این تیم قابلیت صعود از مرحله گروهی جام جهانی را دارد و می‌تواند حرف‌های بسیاری برای گفتن در جام جهانی قطر داشته باشد.

وی افزود: نکته مهم در این میان، تدارکات لازم برای تیم ملی است. باید از زمان باقی‌مانده به خوبی استفاده کنیم تا در آینده حسرت نخوریم.

پنجعلی ادامه داد: در حال حاضر باید با تیم‌های ضعیف‌تر بازی کنیم تا بازیکنان برنامه‌های کادر فنی را در زمین به اجرا در آورده و به نوعی آنها را مرور کنند. بعد از قرعه‌کشی جام جهانی و مشخص شدن حریفان تیم ملی، حداقل باید ۳ بازی سخت با تیم‌های خوب دنیا را تدارک دید تا بازیکنان تحت فشار بوده و به خوبی محک بخورند تا بتوانیم در جام جهانی با شرایط مناسب برابر حریفان خود صف آرای کنیم.

وی در مورد عملکرد دراگان اسکوچیچ تأکید کرد: باید کمتهای متشکل از بزرگان فوتبال ایران تشکیل شده و بدون غرض ورزی شخصی و بر اساس واقعیت و ماهیت فوتبال در این باره اظهار نظر و تصمیم گیری شود.

پیشکسوت فوتبال ایران تأکید کرد: تیم خوب و باکیفیتی داریم البته بازی‌های سختی به ما نخورد، هر چند در مرحله قبل دچار مشکل شدیم و حتی در آستانه حذف هم قرار گرفتیم اما می‌توانیم این بازی‌ها را به چشم دیدارهای تدارکاتی دیده و از آنها به خوبی بهره ببریم.

پنجعلی در واکنش به این سوال که به جوازت‌ها هم میدان داده شد و عایدزاده جای بیرونوند با تجربه را گرفت، گفت: این یک اتفاق خوب است و آن را یک نکته مثبت می‌بینم. هیچ بازیکنی در تیم ملی نباید مصونیت داشته باشد، چرا که این مسئله به جوان‌ترها انگیزه می‌دهد و آنها برای اینکه خودشان را ثابت کنند با تمام توان به میدان می‌روند.

مدافع سال‌های گذشته فوتبال ایران خاطر نشان کرد: یکی از نقاط خوب و قابل اشاره تیم ملی ما در این روزها به اتحاد و همدلی بازیکنان باز می‌گردد. امروز ۱۱ نفر در زمین بازی برای هم و با هدف حمایت از یکدیگر به میدان می‌روند و این در فوتبال مساله مهمی است.

پنجعلی خاطرنشان کرد: سردار و طارمی برای کمک به دفاع تا پشت محوطه جریمه می‌آیند و مدافعان برای کمک به برنامه های هجومی آنها را به خوبی حمایت کرده و در گلزنی در فاز حمله قرار می‌گیرند. به نظرم تیم یکدست، متحد و همدل داریم که می‌تواند کارهای بزرگی را انجام دهد.

وی به تال های کناری تیم ملی فوتبال ایران هم اشاره کرد و گفت: برخی مواقع در فوتبال شرایطی ایجاد می‌شود که میانه های زمین بسته می‌شود و اجازه بازی سازی از تیم‌ها سلب می‌شود، خوشبختانه ما امروز بازیکنانی را داریم که به راحتی در جناحین کار کرده و با ارسال‌های خوب خود مهاجمان را در فرصت‌های خوب گلزنی قرار می‌دهند و آنها هم به خوبی از این شانس‌های گلزنی بهره می‌برند.

وی تأکید کرد: امیدوارم تا زمان داریم روند حمایتی و پشتیبانی از تیم ملی ادامه داشته باشد و بتوانیم در

قطر روزهای خوبی را برای فوتبال ایران رقم بزنیم.

آگهی رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی (نوبت اول)

برابر آراء صادره هیات تعیین تکلیف مستقر در ثبت اسناد و املاک شهرستان سنندج .تصرفات مالکانه بلامعارض مناقضیان ذیل تأیید گردیده لذا بدین وسیله مشخصات املاک در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع عموم آگهی میگردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت مناقضیان اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نمایند و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی اخذ و تحویل اداره ثبت نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول و گواهی اخذ تحویل اداره ثبت نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیست.

۱ - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بنام آقای صادق تاشان فرزند عیسیی صادره سنندج تحت پلاک ۱۸ فرعی از ۱۱۵۷ اصلی بخش یک به مساحت ۲۸۳۵/۸۴ متر مربع جزء نسق زارعانه به شماره ۱۰۲۹۶ مورخه ۰۹/۱۲/۲۵ دفتر ۹ سنندج به نام عبدالعلی حبیب پور به آدرس سنندج روستای سرنوده .

(م الف : ۲۳۲۰)

تاریخ نوبت اول : ۱۴۰۰/۱۱/۲۴

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۰/۱۲/۰۹

هیوا احمدیان - رئیس اداره ثبت منطقه ۲ سنندج

آگهی رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی (نوبت دوم)

برابر آراء صادره هیات تعیین تکلیف مستقر در ثبت اسناد و املاک شهرستان سنندج .تصرفات مالکانه بلامعارض مناقضیان ذیل تأیید گردیده لذا بدین وسیله مشخصات املاک در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع عموم در روزنامه کثیرالانتشار و محلی آگهی میگردد. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت مناقضیان اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا مدت دو مساه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نمایند و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نموده و گواهی اخذ و تحویل اداره ثبت نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد. صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیست.

بخش ۱۱ : ۰۱ مقدار ۷۹۷۷۶۷۳۴۸۵ شعیبر مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین دیم به نام آقای سپامک معتضد فرزند خلیل شماره شناسنامه ۹۰ صادره سنندج ک ملی ۲۳۲۲۵۰۲۳۶ تحت پلاک ۱۹۵۷ فرعی از ۳ اصلی بخش ۱۱ کلاترزان به مساحت ۳۳۰۱۹/۱۷ متر مربع که از نسق آقای فتح اله ایزد پناه و شرکا به آدرس سنندج روستای سراب قامیش زمین مشهور به سردشت .

(م الف : ۲۳۲۰)

تاریخ نوبت اول : ۱۴۰۰/۱۱/۰۹

تاریخ نوبت دوم : ۱۴۰۰/۱۱/۲۴

بهنام قباد - رئیس ثبت منطقه یک سنندج